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 Wojciech Faszczewski (Coloplast), Christopher Maas (Teleyard), Jens-Christian Moller (BIC Electric, PDCC), Olgierd Geblewicz, Magnus Isaksson (Realkapital), Kaare Nordbo (Reinertsen, SPCC) i Leif Christiansen (SPCC).

- Zawsze, kiedy dziennikarze pytają mnie o pomysły na promocję regionu wśród inwestorów zagranicznych, powtarzam to
samo: najlepszym sposobem na przekonanie inwestora do regionu jest skontaktowanie go z przedsiębiorcą, który już tu
prowadzi interesy – powiedział marszałek Olgierd Geblewicz, otwierając coroczne świąteczne spotkanie z inwestorami. 6
grudnia sześciu inwestorów otrzymało specjalną nagrodę Marszałka Województwa za promowanie Pomorza Zachodniego. -
Przez ostatnie cztery lata wyróżnianie „ambasadorów zachodniopomorskiej oferty inwestycyjnej” stało się naszą tradycją –
podkreślił Olgierd Geblewicz. 

W tym roku „ambasadorami zachodniopomorskiej oferty inwestycyjnej” zostali:

Wojciech Faszczewski – dyrektor Coloplast Shared Services Sp. z o. o. 
Inauguracja Polsko-Duńskiej Izby Gospodarczej w Kopenhadze i przygotowanie dodatku na temat Województwa
Zachodniopomorskiego do duńskiego dziennika gospodarczego „Børsen” to tylko dwa
z wielu przykładów inicjatyw, w które angażował się szef Coloplast, opowiadając o zaletach prowadzenia biznesu w stolicy
Pomorza Zachodniego. Ekspert COIE w ramach przygotowania programu strategicznego „Gospodarka”.
 
Magnus Isaksson – szef Realkapital Szczecin Sp. z o. o. 
Nie tylko sam prowadzi dwie wielkie inwestycje w Szczecinie (Park Ostrowska i Piastów Office Center), ale też wspiera COIE
podczas wizyt inwestorów zagranicznych. Magnus Isaksson szkolił też naszych samorządowców w zakresie różnic kulturowych
podczas spotkania szkoleniowego w Kołobrzegu. Ekspert COIE w ramach przygotowania programu strategicznego
„Gospodarka”.
 
Christopher Maas – członek Zarządu Teleyard Sp. z o. o.
Dzięki jego zaangażowaniu w lutym przyszłego roku COIE spotka się w belgijskim Gent z potencjalnymi inwestorami,
zainteresowanymi rozwijaniem biznesu w Europie Środkowo-Wschodniej.
 
Ireneusz Miski – wiceprezes Zarządu Tieto Poland Sp. z o. o. 
Kiedy trzeba pojechać do Kopenhagi lub Helsinek, żeby wspomóc COIE podczas seminarium inwestycyjnego, szef Tieto nigdy
nie odmawia. Słuchając jego opowieści o Szczecinie, można odnieść wrażenie, że Zachodniopomorskie to najlepsze miejsce
do życia na świecie. Ekspert COIE w ramach przygotowania programu strategicznego „Gospodarka”.
 
Jens-Christian Møller – prezes Zarządu BIC Electric Sp. z o. o., Prezes Polsko-Duńskiej Izby Gospodarczej. 
Człowiek-orkiestra: inwestor prowadzący firmę w Goleniowskim Parku Przemysłowym, inicjator i szef prężnej Polish-Danish
Chamber of Commerce, autor najdowcipniejszego slajdu promującego nasz kraj: Poland 2000 – very bad roads. Poland 2012 –
bad roads.
 
Adam Szymborski – prezes Zarządu Garo Sp. z o. o. 
Najlepszy inwestor wśród żeglarzy, najlepszy żeglarz wśród inwestorów. Bez niego promocja Pomorza Zachodniego w Szwecji
nie byłaby tak intensywna.
 

Spotkanie z inwestorami i partnerami Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów było też okazją do podsumowania roku w
zakresie napływu bezpośrednich inwestycji zagranicznych do regionu.

- W mijającym roku naszemu Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów udało się przyciągnąć kilkunastu inwestorów do
Zachodniopomorskiego. Kilka innych firm rozpoczęło procesy reinwestycyjne. Łącznie stworzą ponad półtora tysiąca nowych
miejsc pracy w Goleniowie, Gryfinie, Myśliborzu, Nowogardzie, Policach, Stargardzie i Szczecinie. Dania, Finlandia,
Holandia, Japonia, Niemcy, Polska, Szwajcaria, Szwecja i Wielka Brytania – to kraje pochodzenia naszych nowych
inwestorów – mówił marszałek Olgierd Geblewicz.

Na spotkaniu świątecznym, zorganizowanym przez COIE wspólnie ze Skandynawsko-Polską Izbą Gospodarczą w Browarze
Stara Komenda, gościła prawie setka gości, w tym przedstawiciele następujących firm i instytucji: Abena, Agencja Rozwoju
Przemysłu, Akademia Morska, BIC Electric, Bilfinger Berger, Binowo Park, BTS, Caricom Energy Partners, Ciroko, Coloplast,
DanCook, Deloitte, Drobimex, Eltwin, Faymonville, Garo, Gipo, HKL, Kospel, Kostrzyńsko-Słubicka SSE, KSO, Multi-Projekt,
Netto, Polsko-Duńska Izba Gospodarcza, Realkapital, Reinertsen, Segel, Semrén & Mansson, Słupska SSE, SwedeCenter,
Teleskop i Teleyard. 

Więcej zdjęć w serwisie COIE:
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